
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primăria s.Țarigrad

Adresa: s.Țarigrad, r-l Drochia

Tel.: /252/7-12-43

E-mail:  primaria.tarigrad@mail.ru

Achizitii.md ID 21130125     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1702456047953

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru IET s.Țarigrad,r-nul Drochia

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 120 12,03 14,44 1443,60 1732,80 01.01.2024-30.06.2024

2 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 65 32,17 38,60 2091,05 2509,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15612100-2 Faina de griu kg 280 7,42 8,90 2077,60 2492,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15612100- Covrigei kg 100 26,67 28,80 2667,00 2880,00 01.01.2024-30.06.2024

5 0 Biscuiti de ovas kg 50 33,67 40,40 1683,50 2020,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15821200-1 Cus-Cus kg 70 32,33 38,80 2263,10 2716,00 01.01.2024-30.06.2024

7 03211900-2 Crupe de porumb kg 90 9,58 11,50 862,20 1035,00 01.01.2024-30.06.2024

8 03221210-1 Fulgi de ovas kg 70 15,67 18,80 1096,90 1316,00 01.01.2024-30.06.2024

9 03211300-6 Crupe de griu kg 60 6,17 7,40 370,20 444,00 01.01.2024-30.06.2024

10 15613000-8 Crupe de Arpacas kg 70 6,17 7,40 431,90 518,00 01.01.2024-30.06.2024

11 15625000-5 Crupe de gris kg 80 9,67 11,60 773,60 928,00 01.01.2024-30.06.2024

12 03211400-7 Crupe de orz kg 80 6,17 7,40 493,60 592,00 01.01.2024-30.06.2024

13 03221210-1 Fasole kg 50 26,67 28,80 1333,50 1440,00 01.01.2024-30.06.2024

14 15800000-6 Linte kg 70 30,56 33,00 2139,20 2310,00 01.01.2024-30.06.2024

15 03211300-6 Orez lung kg 140 18,33 22,00 2566,20 3080,00 01.01.2024-30.06.2024

16 15613000-8 Hrisca kg 100 16,50 19,80 1650,00 1980,00 01.01.2024-30.06.2024

17 03221220-4 Mazare uscata kg 105 7,78 8,40 816,90 882,00 01.01.2024-30.06.2024

18 15331427-6 Zahar kg 340 22,22 24,00 7554,80 8160,00 01.01.2024-30.06.2024

19 15893000-4 Sare iodata kg 70 6,67 8,00 466,90 560,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 2: 32781,75 37594,80

1 15321000-4 Ulei nerafinat L 170 21,67 26,00 3683,90 4420,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15615000-2 Piper negru macinat buc 25 4,58 5,50 114,50 137,50 01.01.2024-30.06.2024

3 03222330-5 Oua de gaina buc 2900 4,13 4,95 11977,00 14355,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15321000-4 Pasta de tomate buc 60 38,00 45,60 2280,00 2736,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15332200-6 Suc de fructe buc 85 46,67 56,00 3966,95 4760,00 01.01.2024-30.06.2024

6 03311230-3 Magiun de fructe buc 55 28,67 34,40 1576,85 1892,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15872400-5 Mazare verde cons. buc 65 16,67 20,00 1083,55 1300,00 01.01.2024-30.06.2024

Lot 5 Produse alimentare

Lot 2 Cereale

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



8 15623000-1 Drojdie presate kg 4 141,67 170,00 566,68 680,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15872000-1 Ceai negru infuzie buc 22 36,67 44,00 806,74 968,00 01.01.2024-30.06.2024

10 15872100-2 Frunza de dafin buc 12 4,58 5,50 54,96 66,00 01.01.2024-30.06.2024

11 03221112-4 Cacao kg 6 120,00 144,00 720,00 864,00 01.01.2024-30.06.2024

12 15841100-5 Vanilina buc 150 1,08 1,30 162,00 195,00 01.01.2024-30.06.2024

13 03221410-3 Marar/patrunjel uscat buc 70 4,00 4,80 280,00 336,00 01.01.2024-30.06.2024

14 03222115-2 Bicarbonat de sodiu buc 11 8,00 9,60 88,00 105,60 01.01.2024-30.06.2024

15 03222000-3 Stafide kg 11 50,00 60,00 550,00 660,00 01.01.2024-30.06.2024

16 15800000-6 Bors acru lichid L 200 8,42 10,10 1684,00 2020,00 01.01.2024-30.06.2024

17 0 Fructe uscate kg 35 49,08 58,90 1717,80 2061,50 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 5: 31312,93 37556,60

1 0 Mere kg 1000 9,26 10,00 9260,00 10000,00 01.01.2024-30.06.2024

2 03222111-4 Lamiie kg 45 34,83 41,80 1567,35 1881,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15332410-1 Banane kg 320 34,33 41,20 10985,60 13184,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 6: 21812,95 25065,00

1 0 Cartofi kg 1800 12,96 14,00 23328,00 25200,00 01.01.2024-30.06.2024

2 0 Ceapa kg 410 13,33 14,40 5465,30 5904,00 01.01.2024-30.06.2024

3 0 Morcov kg 410 14,35 15,50 5883,50 6355,00 01.01.2024-30.06.2024

4 0 Sfecla rosie kg 250 12,04 13,00 3010,00 3250,00 01.01.2024-30.06.2024

5 0 Varza kg 600 14,81 16,00 8886,00 9600,00 01.01.2024-30.06.2024

6 0 Rosii kg 170 45,37 49,00 7712,90 8330,00 01.01.2024-30.06.2024

7 0 Conopida kg 170 38,89 42,00 6611,30 7140,00 01.01.2024-30.06.2024

8 0 Varza pechina kg 150 38,43 41,50 5764,50 6225,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 7: 66661,50 72004,00

152569,13 172220,40

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 7 Legume

Lot 6 Fructe


		2023-12-20T15:13:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




